
    سکوت جامعه جهانی در برابر جنایات صهیونیست‌ها بیانگر عدم تعادل خطرناک در
سیاست‌های بین‌المللی است

  

استاد حوزه و دانشگاه کرمانشاه تأکید کرد: سکوت جامعه جهانی به ویژه آمریکا در برابر جنایات

صهیونیست‌ها در غزه نشان دهنده یک عدم تعادل خطرناک در سیاست‌های بین المللی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا دکتر محمد عزیز حسامی در دومین

وبینار "ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم"  که شنبه ۹ فروردین به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب

مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: روز قدس نه تنها یک مسئله مشترک در میان مسلمانان است بلکه یک

نقطه تلاقی برای رسیدن انسان های آزاده و وجدان های بیدار است.

 

وی افزود: قضیه فلسطین درد مشترک همه انسان هایی است که روح پاک خود را به تعصب و تقلیدهای

جاهلانه نیالوده اند و شیطان و شیطان صفتان آنان را اغفال نکرده و با وجدان پاک و عقل سالم به

موضوعات می نگرند.

 

این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه به ریشه های برخورد دوگانه غرب در مواجهه با حقوق بشر پایمال



شده در سرزمین فلسطین به گواه قرآن کریم پرداخت و گفت: غربیان اعم از دول اروپایی و آمریکایی و

در رأس آنان انگلیس، سرزمین فلسطین را در سال 1948 دو دستی تحویل یهودیان دادند.

 

وی با تلاوت آیه 105 سوره بقره گفت: این آیه خطوط اساسی سیاست خارجی صدر اسلام را تبیین می کند و

می فرماید: کسانی از اهل کتاب که کفر ورزیدند و نیز مشرکان دوست ندارند که هیچگونه خیری از جانب

پروردگار بر شما فرو فرستاده شود. خداوند در این آیه حسادت و بدخواهی مشرکان و اهل کتاب را برای

ما بیان می کند و ما را از طینت خبیث آنان آگاه می کند.

 

وی ادامه داد: این آیه بزرگترین دلیل بر دشمنی آشکار مشرکان و یهود و نصارا با مسلمانان است و هر

عاقلی می داند که دشمن خیرخواه نیست.

 

ماموستا حسامی تصریح کرد: خداوند در آیه دیگری می فرماید: «انما یرید الشیطان ان یوقع بینکم

العداوة والبغضاء» جز این نیست که تنها شیطان می خواهد در میان شما دشمنی و کینه ایجاد کند. بر

اساس آموزه های دین، این آیه مستندی بر عدم محبت واقعی میان مسلمانان و غیرمسلمانان است.

 

وی تأکید کرد: حقیقت آشکاری که در دو سال گذشته دیدیم و بر اساس آمارهای رسمی وزارت بهداشت

فلسطین، تعداد شهدای غزه بیشتر از 47 هزار نفر بوده و این درحالی است که فعالان رسانه ای تعداد

شهدا را 35 درصد بیشتر از این آمار ذکر می کنند که این نمونه کاملی از نسل کشی اسرائیل است.

 

حسامی در ادامه اظهار کرد: آمریکا و غرب در طول این 70 سال همواره پشت جنایات اسرائیل ایستاده

اند و از جنایات این رژیم چشم پوشی کرده اند. برای آمریکا و غرب اگر یک اسرائیلی کشته شود زشت و

نامطلوب و خلاف قوانین حقوق بشری است اما اگر هزاران فلسطینی کشته شود مطلوب و مقبول است چرا که

آنان را تروریست یا حامیان مقاومت می دانند.

 

استاد حوزه و دانشگاه کرمانشاه افزود: از سال 2007 تا کنون، اسرائیل محاصره زمینی، هوایی و

دریایی خود را علیه 2 میلیون مظلوم در این سرزمین آغاز کرده و به استناد سازمان های حقوق بشری

بیش از 2500 کودک در اثر کمبود دارو و مواد غذایی به شهادت رسیده اند. زندانیان فلسطینی در

اسرائیل دسترسی به وکیل و دادرسی رسمی ندارند و سالیان عمر خود را بدون محاکمه و دادگاه در بند

غاصبان صهیونیست می گذرانند اما هیچگاه صدای آمریکا و غرب در محکومیت این جنایات بلند نشده است.

 



وی ادامه داد: از سوی دیگر آمریکا و غرب برای کشتار مردم بی گناه جهان از جمله فلسطین سلاح می

فرستد و سلاح های آنان همواره در اختیار دشمنان ملت ها است اما کوچکترین کمک از طرف کشورهای حامی

فلسطین خلاف قوانین بین الملل محسوب می شود.

 

وی افزود: نسل کشی معنادار که در غزه به وقوع می پیوندد، توسط چهره های برجسته اسرائیلی به طور

مکرر ادامه یافته و هیچ محکومیتی از طرف دولت های غربی انجام نشده و این وضعیت نشان دهنده فرهنگ

نژادپرستی عمیق در بالاترین سطوح نظامی و سیاسی اسرائیل است.

 

حسامی با اشاره به اینکه سازمان ملل بارها وضعیت غزه را آخرالزمانی و خطرناک توصیف کرده است گفت:

آخرین ارزیابی های آنان نشان می دهد کل جمعیت فلسطین در اثر قحطی و خشونت و بیماری در خطر مرگ

قرار دارند.

 

وی در ادامه تصریح کرد: سکوت جامعه جهانی به ویژه آمریکا در برابر این جنایات نشان دهنده یک عدم

تعادل خطرناک در سیاست های بین المللی است.

 

ماموستا حسامی در پایان خاطرنشان کرد: اما علیرغم همه سکوت های رسانه ای وجدان های بیداری وجود

دارند که حقیقت را با جرأت و جسارت بیان می کنند. لذا از همه مسلمانان و آزادگان جهان می خواهیم

که به تکلیف انسانی و اسلامی خود عمل کرده و به دفاع از مردم مظلوم فلسطین بپردازند.
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